EDITAL Nº 39/UNOESC-R/2023
COMUNICADO Nº 03/PPGA/UNOESC/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Coordenador do Mestrado Profissional em Administração, no uso de suas atribuições
(art. 17, do Regimento Interno do Mestrado), COMUNICA a relação FINAL dos
aprovados em ordem alfabética, dos (as) candidatos (as) ao processo de seleção para
ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em
Administração turma 2024 - Chapecó, de acordo com EDITAL Nº
39/UNOESC-R/2023 e o Comunicado Nº 03/PPGA/UNOESC/2023.

● Leticia Carmen Burchardti

● Marcia Regina Massignani

● Saul Strauss Mozz

Chapecó/SC, 15 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Juliano Danilo Spuldaro
Coordenador do Doutorado Acadêmico em Administração

Unoesc